
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2024 года                                                                                                    №
63/5

Об отмене решения Думы Касимовского муниципального района
 Рязанской области от 18.10.2016 № 229-V СД «Об утверждении Положения 
о порядке предоставления земельных участков на территории Касимовского

муниципального района Рязанской области»

Рассмотрев  протест  Касимовского  межрайонного  прокурора  от  02.10.2024
№27-2024,  в  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Законом Рязанской области
от 30.05.2024 № 42-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований Рязанской
области  путем  объединения  поселений,  входящих  в  состав  Касимовского
муниципального района Рязанской области,  с  городским округом город Касимов
Рязанской  области  и  наделении  городского  округа  город  Касимов  статусом
муниципального  округа,  внесении изменений в  отдельные законодательные акты
Рязанской  области,  признании  утратившими  силу  отдельных  положений
законодательных  актов  Рязанской  области  и  признании  утратившими  силу
отдельных законодательных актов Рязанской области», руководствуясь Регламентом
Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области,  утвержденным
решением  Думы  Касимовского  муниципального  округа  Рязанской  области  от
16.09.2024 № 2/1, Дума Касимовского муниципального округа Рязанской области 

Р Е Ш И Л А:

1. Отменить решение Думы Касимовского муниципального района Рязанской
области  от  18.10.2016  №  229-V СД  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
предоставления земельных участков на территории Касимовского муниципального
района Рязанской области».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит
официальному опубликованию. 

Председатель Думы                   
Касимовского муниципального округа 
Рязанской области               И.И. Ганина

И.о. главы 
Касимовского муниципального округа 
Рязанской области                 И.А. Бахилов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW073&n=440486



